
PŘÍLOHA PLÁNU BOZP  DEA Energetická agentura, s r.o. 

Snížení energetické náročnosti budovy D Nemocnice Hustopeče Sladkého 573/13, Brno 617 00 | www.dea.cz 

 

Příloha 12 – Poučení všech osob, které jsou spojené s užíváním objektu D –
nemocnice, Brněnská 615/45, 693 01 Hustopeče 

Poučení o předpisech k zajištění BOZP,které se týká užívání objektu a zajištění bezpečného přístupu 

a provozu objektu během prováděných oprav.  

Před zahájením stavebních prací,  byli uživatelé objektu seznámeni s následujícím poučením: 

 

 nesmí se odchylovat se od vyznačené trasy, která slouží jako přístupová cesta do objektu a je 

zhotovitelem zabezpečena. Tato trasa slouží také jako východ a úniková cesta. 

 je zakázán vstup na staveniště bez doprovodu pověřeného zástupce zhotovitele 

 byli seznámeni s bezpečnostními značkami a signály, které poskytují informace nebo 

instrukce týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi 

 byli seznámeni s opatřeními pro případ zdolávání mimořádných událostí, jako jsou havárie, 

povodně, požáry (včetně umístění hasebních prostředků - hasící přístroje, hydranty apod.) a 

jinými vážnými nebezpečími, s evakuací, případně s organizace první pomoci. Viz Poplachová 

směrnice  - která je vyvěšená ve vestibulu objektu. 

 nebudou používat na přístup a opuštění objektu lešení přes okna nebo balkonové/lodžiové 

dveře 

 uživatelé objektu seznámí své návštěvy s výše uvedenými skutečnostmi a sníží míru rizika na 

minimum 

Níže podepsané osoby svým podpisem stvrzují, že byly poučeny a seznámeny s výše 

uvedenými pravidly a všemu rozuměly.  

Snížení energetické náročnosti budovy D Nemocnice Hustopeče  

byt číslo jméno  datum podpis 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 


